
   RADA POWIATU                                                                      

TARNOBRZESKIEGO         
 

 

UCHWAŁA  Nr VIII/57/2015 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 

     

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Powiatowego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych 

dla młodzieży uczęszczającej do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

założycielskim jest Powiat Tarnobrzeski. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 595) i art. 90 t ust. 1, pkt 1 , ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.          o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala co następuje : 

 

§ 1.   

 

W uchwale Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XXXIV/260/2014 z dnia 26 lutego 2014 roku            w 

sprawie Powiatowego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dla młodzieży uczęszczającej 

do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem założycielskim jest Powiat Tarnobrzeski 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Adresatami Programu są uczniowie klas pierwszych i drugich szkół ponadgimnazjalnych”. 

 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Wyrównywanie szans edukacyjnych ma formę częściowej refundacji kosztów zakupu biletów 

miesięcznych uczniom klas pierwszych i drugich szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat 

Tarnobrzeski jest organem założycielskim”. 

 

 

§  2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§  3.  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 


